Prefeitura Municipal de Barão de Antonina

CNPJ. N.º 46.634.424/0001-09
Praça Prefeito Juvenal Domingues de Campos, n.º 68 – CEP. 18.490-051

Barão de Antonina - Estado de São Paulo
Fone: (15) 3573-1170

E-mail: gabinete@baraodeantonina.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR PARA O CARGO DE BORRACHEIRO DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE ANTONINA/SP

I - O Prefeito do Município de Barão de Antonina/SP, usando das atribuições legais, DIVULGA o

resultado preliminar da prova escrita objetiva para o cargo de Borracheiro, referente ao Concurso Público
aberto através do Edital N° 01/2025, conforme segue:

BORRACHEIRO

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. MAT. C.G. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

1 56195 KAINA AUGUSTO DE GODOI 4.00 10.00 7.50 38.50 60.00
AUSENTE 56146 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 55355 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 55507 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 56416 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 56131 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 55997 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 56323 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

Barão de Antonina - SP, 30 de outubro de 2025.

RODRIGO WALDEMAR MARQUES
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:gabinete@baraodeantonina.sp.gov.br